

Evig Rose IVS

Campusvej 1, 3 3
5230 Odense M

Årsrapport
15. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2019

Alihan Sulaev
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Evig Rose IVS
Campusvej 1, 3 3
5230 Odense M

Telefonnummer: 27664039

e-mailadresse: Alihan_3400@hotmail.com

CVR-nr: 39088681

Regnskabsår: 15/11/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består hovedsageligt i at drive blomster forretning fra egen hjemmeside.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36.868 t.kr. Årets resultat og udvikling i selskabets ind-tjening betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 36.867 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 15. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		-36.868
Bruttoresultat		-36.868
Resultat af ordinær primær drift		-36.868
Ordinært resultat før skat		-36.868
Årets resultat		-36.868
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-36.868
I alt		-36.868

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Likvide beholdninger		36.256
Omsætningsaktiver i alt		36.256
Aktiver i alt		36.256

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Andre reserver		36.255
Egenkapital i alt		36.256
Passiver i alt		36.256